
日 曜 学　校　行　事 愛育会関係など スクールバス 全但バス

1 月
第２学期始業式 11:40（全） 11:33（全）

2 火
給食開始　13:00下校 13:20（１年～６年） 13:33（１年～６年）

3 水
15:05（全） 15:13（全）

4 木
15:15（１年）
16:20（２～６年）
17:15（は・金）

15:13（１年）
16:18（２～６年）
17:09（は・金）

5 金
委員会活動 15:15（１～４年）

16:20（５～６年）
15:13（１～４年）
16:18（５～６年）

6 土

7 日

8 月
15:15（１・２年）
16:20（３～６年）
17:15（は・金）

15:13（１・２年）
16:18（３～６年）
17:09（は・金）

9 火
読み聞かせ
特別支援学級交流会

15:15（１・２年）
16:20（３～６年）

15:13（１・２年）
16:18（３～６年）

10 水
15:05（全） 15:13（全）

11 木

15:15（１年）
16:20（２～６年）
17:15（は・金）

15:13（１年）
16:18（２～６年）
17:09（は・金）

12 金

15:15（１～３年）
16:20（４～６年）

15:13（１～３年）
16:18（４～６年）

13 土

14 日

15 月

16 火
15:15（１・２年）
16:20（３～６年）

15:13（１・２年）
16:18（３～６年）

17 水

15:05（全） 15:13（全）

18 木
学校訪問（市教委）
学Ｐ５年　６校時

15:15（１年）
16:20（２～６年）
17:15（は・金）

15:13（１年）
16:18（２～６年）
17:09（は・金）

19 金

15:15（１～３年）
16:20（４～６年）

15:13（１～３年）
16:18（４～６年）

20 土
小学生陸上豊岡大会

21 日

22 月
15:15（１・２年）
16:20（３～６年）
17:15（は・金）

15:13（１・２年）
16:18（３～６年）
17:09（は・金）

23 火

24 水
15:05（全） 15:13（全）

25 木
小中合同運動会現地練習 15:15（１年）

16:20（２～６年）
17:15（は・金）

15:13（１年）
16:18（２～６年）
17:09（は・金）

26 金
15:15（全） 15:13（全）

27 土

28 日

29 月
小中合同運動会現地練習（予備日） 15:15（１・２年）

16:20（３～６年）
17:15（は・金）

15:13（１・２年）
16:18（３～６年）
17:09（は・金）

30 火
15:15（１・２年）
16:20（３～６年）

15:13（１・２年）
16:18（３～６年）

令和７年度　　 ９月 行 事 予 定　　 豊岡市立城崎小学校

備　考


